РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ГАВРИЛОВО-ПОСАДСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
                               Принято 28 ноября 2012 года

О внесении изменений в решение Совета Гаврилово-Посадского муниципального района от 26.01.2011 №54

В соответствии с частями 1, 2 статьи 22 Устава Гаврилово-Посадского муниципального района, Бюджетным кодексом Российской Федерации, Совет Гаврилово-Посадского муниципального района РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета Гаврилово-Посадского муниципального района от 26.01.2011 №54 «О Порядке осуществления внешней проверки годового отчета об исполнении бюджета Гаврилово-Посадского муниципального района» следующие изменения:
1) В приложении к решению  «Порядок осуществления внешней проверки годового отчета об исполнении бюджета Гаврилово-Посадского муниципального района»:
-абзац второй пункта 2 изложить в следующей редакции:
«Внешняя проверка годового отчета об исполнении бюджета осуществляется Контрольно-счетным органом Гаврилово-Посадского муниципального района (далее-КСО) в соответствии с настоящим положением.»
-по тексту приложения вместо слова «Комиссия» в соответствующем падеже  читать «КСО».
2. Опубликовать  настоящее  решение   в  Сборнике «Вестник Гаврилово-Посадского  муниципального  района» и разместить на сайте Гаврилово-Посадского муниципального района (http://www.adm-gavrilovposad.ru/).
3.Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.

Глава Гаврилово-Посадского
муниципального района,
Председатель Совета
Гаврилово-Посадского
муниципального района                                      			 С.Сухов

г. Гаврилов Посад
28 ноября 2012 года
№ 153
image1.jpeg